
2/1 月

2/2 火

2/3 水

2/4 木

2/5 金

2/6 土

2/7 日

2/8 月

2/9 火

2/10 水

2/11 木

2/12 金

2/13 土

2/14 日

2/15 月

2/16 火

2/17 水

2/18 木

2/19 金

2/20 土

2/21 日

2/22 月

2/23 火

2/24 水

2/25 木

2/26 金

2/27 土

2/28 日

3/1 月

3/2 火

3/2 月

※諸事情により予定を一部変更する場合があります。

生徒のみなさんへ

■新年度に向けての保護者面談に関して
２月８日より新年度に向けての保護者面談を実施いたしま
す。今年度の状況を報告し、新年度に向けての指導方針等
をお伝えする機会ですので、未登録の方は、Comiru「予約管
理」でのご登録をお願いいたします。また、オンライン（Zoom)
での面談も可能ですので、ご希望の方はその旨Comiru等で
お伝えいただけるようお願いいたします。
■各入試合格発表について
奈良県私立入試から順に入試が始まっていきます。合否結
果がわかり次第教室までご連絡いただけるようお願い致しま
す。（生徒諸君からお伝えいただいても結構です。）特に第一
志望校の場合は今後のお話もありますので宜しくお願い致し
ます。

■２０２０年度通常授業終了、及び２０２１年度開講について
現在の学年の授業は、２月２８日（日）をもって終了します。
新学年での授業は、３月８日（月）から始まります。（６TJは２
月からスタートです。）新しい時間割は事前に渡していますの
で十分確認して、日程、教科等間違いのないよう来塾してく
ださい。（クラス変更がある場合は事前にお伝えします。）
また、３月最初の授業時には、全受講科目のテキストをお渡
しします。冊数が多くなりますので、大きめのかばんを持って
きてください。
なお２月２７日～３月７日までは通常授業はありませんが、現
中１・中２生はテスト対策を行う予定です。

学研精華台校　0774-98-3676

立志館進学教室

京都府公立高校中期選抜合格発表

お知らせ

３M

習熟確認テスト 中1・２のテストは終了しました。

模試日程

授業時にお伝えします

３月１７日

中２

精華西中・精華中テスト対策

３月８日 京都府公立高校中期選抜

中３のテストは終了しました。

小学生到達度テスト

学年・クラス

中１

種類

（休校日）

木津第２中・木津中テスト対策

京都・大阪私立高校入試解禁日

３H

志望校
判定テスト

日程

２０２０年度終講

京都府公立高校　前期選抜入試

２月の予定

■　　２０２１年　２月　　月 間 予 定 表　　■

立志館進学教室

３月以降の主な予定

新年度開講３月８日

京都府公立高校　前期選抜入試

奈良私立高校入試解禁日

（休校日）


