## ■ 2021年 2月 月間予定表 ■

2月の予定			3月以降の主な予定		
2/1	月		3月8日		新年度開講
2/2	火		3月8日		京都府公立高校中期選抜
2/3	水		3月17日		京都府公立高校中期選抜合格発表
2/4	木				
2/5	金				
2/6	±	奈良私立高校入試解禁日	模試日程		
2/7	日		種類	学年・クラス	日程
2/8	月		到達度テスト	小学生	授業時にお伝えします
2/9	火		習熟確認テスト	中1	中1・2のテストは終了しました。
2/10	水	京都·大阪私立高校入試解禁日		中2	
2/11	木	(休校日)	志望校 判定テスト	3M	中3のテストは終了しました。
2/12	金			3H	
2/13	±				
2/14	日		お知らせ		
2/15	月		■新年度に向けての保護者面談に関して 2月8日より新年度に向けての保護者面談を実施いたします。今年度の状況を報告し、新年度に向けての指導方針等をお伝えする機会ですので、未登録の方は、Comiru「予約管理」でのご登録をお願いいたします。また、オンライン(Zoom)での面談も可能ですので、ご希望の方はその旨Comiru等でお伝えいただけるようお願いいたします。 ■各入試合格発表について奈良県私立入試から順に入試が始まっていきます。合否結		
2/16	火	京都府公立高校 前期選抜入試			
2/17	水	京都府公立高校 前期選抜入試			
2/18	木				
2/19	金				
2/20	±	木津第2中・木津中テスト対策			
2/21	日		果がわかり次第教室までご連絡いただけるようお願い致しま す。(生徒諸君からお伝えいただいても結構です。)特に第一		
2/22	月		志望校の場合は今後のお話もありますので宜しくお願い致し		
2/23	火	(休校日)	ます。		
2/24	水		生徒のみなさんへ		
2/25	木		■2020年度通常授業終了、及び2021年度開講について 現在の党先の授業は、2月28日(日)をもって終了します。		
2/26	金		現在の学年の授業は、2月28日(日)をもって終了します。 新学年での授業は、3月8日(月)から始まります。(6TJは2		
2/27	±	精華西中・精華中テスト対策	月からスタートです。)新しい時間割は事前に渡していますの で十分確認して、日程、教科等間違いのないよう来塾してく		
2/28	日	2020年度終講	ださい。(クラス変更がある場合は事前にお伝えします。)		
3/1	月		また、3月最初の授業時には、全受講科目のテキストをお渡    しします。冊数が多くなりますので、大きめのかばんを持って		
3/2	火		きてください。		
3/2	月		なお2月27日~3月7日までは通常授業はありませんが、現中1・中2生はテスト対策を行う予定です。		

※諸事情により予定を一部変更する場合があります。